
Id: 435857AA-D1A7-4603-97BF-CABBB0F9D6CB. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VIII/97/2019 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie nadania medalu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Śmigiel” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) oraz § 124 Uchwały Nr LI/389/18  Rady Miejskiej Śmigla z dnia 18 października 2018r. 

w sprawie Statutu Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2018 r., poz. 8322 z 26 października 2018 r.) Rada 

Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się medal „Zasłużony dla Miasta i Gminy Śmigiel”:  Panu Henrykowi Janowi Szulowi 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący  

     Rady Miejskiej Śmigla 

     /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 435857AA-D1A7-4603-97BF-CABBB0F9D6CB. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/97/2019 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Śmigiel Medal – „Zasłużony dla Miasta i Gminy Śmigiel” nadaje Rada Miejska 

Śmigla na wniosek Kapituły. 12 kwietnia 2019 r. Przewodniczący Kapituły skierował do Rady Miejskiej Śmigla 

wniosek o nadanie Medalu Panu Henrykowi Janowi Szulowi. 

W tej sytuacji proponuje się podjęcie niniejszej uchwały. 


